p. 710 P. p. 265. 66 K.
 ἥρωος, heros herois; 'Μίνως Μίνως, Μίνος Minois'. Sallustius tamen 'Minonis' protulit genitivum in II historiarum: Daedalum ex Sicilia profectum, quo Minonis iram atque opes fugerat - nec tamen hoc sine exemplo apud Graecos quoque invento. Syracusii enim ἥρων pro ἥρας dicunt. sic Sophron παρ' ἡρώνεσσι pro ἥρασι dixit. similiter ergo et Μίνων pro Μίνως. Romani autem plerumque solent in 'on' terminantia etiam abiectioe n proferre per o, ut 'lbo', 'draco'. sic ergo | 'Mino', 'gobio' quoque dicunt pro κωβίος abiecta s, et, quod mirabilius est, 'Athos Athonis' protulit Cicero in III de republica: [quid ergo illa sibi vult absurde exceptio?] nisi si quis Athonem pro monumento vult funditus efficere. quis enim est Athos aut Olympus tantus? sed hoc in 'us' correptam dehinc Attice prolatum est, quomodo Ἀνδρόγεος pro Ἀνδρόγεως.

In 'us' correptam desinentia masculina Latina s vel t vel x anteceden- XIV 71
 15 tibus, si sint rerum incorporalium vocabula, quartae sunt declinationis, ut

uel h
 eros G aeros g herois] d heros D eroys G aeroys g heroas (y) L aerois K ΜΙ-
 ΝΟΣ RBDH ΜΥΝΟΣ G minos L Μίνως] add. r ΜΙΝΩC BHK minows L ΜΥ-
 ΝΩC G minos (y) L minoys G Sall. hist. II 5 p. 125 Kr. 2 V K edd.
 inde ab α 3 fugerat iram atque opes Dr iram fugerat atque opes H iram atque
 fugerat opes LK iram atque fugerat G 4 hoc om. H aput H inuenta B
 siracusii H siracusii HG siracussi L syracossii K siracosii B 5 ἥρων pro
 ἥρας] Bondamus var. lect. p. 311 sq. heron pro heros BDH heron pro hero R eron pro
 eros G aeron pro aeros g eron pro eros L Sophronis frustulum om. et Blomfieldius
 (mus. crit. Cant. VI 340 sqq. VIII 559 sqq.) et Ahrensius sophoron L sorophon

ΠΑΡΕΡΟCΙΝ non herosi
 K ΗΡΩΝΕCΙC pro ΗΡΩCΙ Rr ΠΑΡΗΡΩCΙC** NONΗΡΟCΙΝ Dd ΠΑΡΕΡΟΝ CΙΝΕCΙΝΗΡΟCΙ B
 ΠΑΡΕΡΟΝΕCΙΝ, ΟΝΕΡΟCΙ G parenon**eron H pro enoc add. h pareron (eron in litura l)
 i. nocens HO
 si non erosi Ll ΠΗΡΕΡΟΝΕCΙ ΜΩΝ ΡΩCΙ K ἡρώνεσσι non ἥρασι Bondamus l. l. ex cod.
 Dorvill. cf. Koenium ad Greg. Cor. p. 621 Sch. 6 minon pro minos RBHGLK
 7 post terminantia: apud graecos add. R uncis incl. r subiectioe GL nel abiectioe l proferre add. r 8 gabio Dd cobio b quocumque Dd ΚΩΒΙΟC

Rr ΚΟΒΙΟC H ΚΩΒΙΩC K cobios B gobios GL 9 est, Athos om. D add. d Cic.
 de rep. III xxxvi (49) IIII Heidelberg. re Rr reῖ DK re publica G repullica H

10 illi Dd absurde] absorde GLK absurda edd. excepto K excepto L si
 om. L 11 Athonem] edd. athonis l athon RBDHK atho GL alterutra lectio scholastici
 bitem movit monumento G munimento L efficere] efferri Erl. 1 Dresd. 12 est om. L